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 6ərgi salonlarında

Xəzər – misilsiz sərvətimiz
“Dənizçilərə Sosial Dəstək” (DSD) İctimai Birliyi Azərbaycan Respublikasının 

QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Agentliyinin elan etdiyi  kiçik qrant müsabiqəsi çərçivəsində  
“Xəzərin qorunmasi üçün təşəbbüslər” layihəsinin qalibi olub.

Üç ay müddətində gerçəkləşəcək 
lahiyənin rəhbəri �DSD� İB-nin sədri, 
peşəkar dənizçi, gəmi kapitan, şair Faiq 
Balabəylidir. Əsas məqsədi dünyada baş 
verən ekoloji terrorun, dənizin və dəniz 
ətrafının  çirklənməsinin, insan sağlamlı-
ğına, təbitə vurduğu ziyanların qarşısını 
almaq üçün maarifləndirmə işi aparmaq 
və nümunə olacaq işlərə start verməkdir. 
Layihə Xəzərin və dənizətrafı yerlərin 
çirklənməsinin, Xəzərdə üzən gəmilərin, 
qazma qurğularının, buruqların və digər 
sahələrin tullantılarının qarşısını almaq-
la dənizin fauna və florasının, sualtı və 
suüstü sərvətlərinin qorunmasına yar-
dımçı olmaq məramına xidmət edir.

Məlumdur ki, 1972-ci ildə Beynəxalq 
Dəniz Təşkilatı (BDT) tərəfindən dəniz 
və okeanların, digər su hövzələrinə dair 
müvafiq qərar və konvensiyası var. Azər-
baycan BDT-nın üzvü olan ölkələr sıra-
sındadır və tövsiyə olunan  qabaqlayıcı 
tədbirlər haqqında konvensiyalar Azər-

baycan gəmiçiliyində də tətbiq edilir. La-
kin əldə olunan əyani vəsait və maariflən-
dirmə tədbirləri üçün yazılı məlumatlar 
dilimizdə çox azdır. �DSD� İB-nin koman-
da heyəti layihə çərçivəsində bu vəsait-
ləri dilimizə çevirəcək, kitab halında dərc 
edəcək, “Roll-up” mobil stendi vasitəsilə 
reklamını quracaq, əsasən dənizçiləri və 
dəniz sahəsində çalışan insanları maarif-
ləndirməyi gerçəkləşdirəcək. 

Layihənin icrasına cəlb olunan şəxs-
lər öhdəlik götürdüyü sahə üzrə kifayət 
qədər təcrübəyə malikdir, buna görə də 
inam böyükdür ki, tərəfdaşlarla münasi-
bət qurulması və nəzərdə tutulan işlərin, 
müqavilə ilə göstəriləcək xidmətlər ki-
fayət qədər peşəkarlıqla gerçəkləşəcək.   
�Xəzərin qorunmasi üçün təşəbbüslər� 
layihəsi Azərbaycan Respublikasının 
QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Agentliyinin ma-
liyyə dəstəyi ilə həyata keçirilir.   

XQ 

“Dəcəl keçi” Qubaya gedib

Azərbaycan Dövlət Milli Gənc Tamaşaçılar Teatrı regionlara təşkil olunan qastrol 
səfərləri çərçivəsində Quba şəhər Mədəniyyət evində Pərvin Nurəliyevanın “Dəcəl 
keçi” tamaşasını uşaqlar üçün nümayiş etdirib.

Azyaşlıların böyük sevincinə səbəb 
olan səhnə əsərini qazi və şəhid övladları 
da izləyiblər. Tamaşanın quruluşçu rejis-
soru Ayla Osmanova, quruluşçu rəssamı 
Elşən Sərxanoğludır. Rolları Vahid Oru-
coğlu, Anar Seyfullayev, <usif Dadaşov, 
Ədalət Əbdülsəməd, Səbinə Məmməd-
zadə, İlqarə Tosova və Zümrüd Quliye-

va canlandırıblar. “Dəcəl keçi”nin əsas 
ideyası keçinin timsalında xudpəsəndlik, 
tənbəllik, yalan və lovğalıq kimi mənfi 
cəhətlərin tənqididir. 

Tamaşanı uşaqlar maraqla izləyib və 
dönə-dönə alqışlayıblar. 
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Gəncə tələbələrinə Nizami dərsləri
AMEA Gəncə Bölməsinin sədri, 
akademik Fuad Əliyevin təşəb-
büsü ilə keçirilən maarifləndirici 
seminarlar gənclərin elmi və 
ictimai məlumatlılığının artırıl-
ması məqsədilə təşkil olunur və 
şəhərdəki ali məktəbləri əhatə 
edəcək. 

Gəncə Dövlət Universitetinin filologi-
ya fakültəsinin IV kurs tələbələri üçün   
təşkil olunan ilk elmi seminarda Nizami 
Gəncəvi Mərkəzinin direktoru Əlimuxtar 
Muxtarovun “Heydər Əliyev Fondu və Ni-
zami Gəncəvi irsi” mövzusunda oxuduğu 
mühazirə böyük maraqla qarşılanıb.

Qeyd edilib ki, Nizami Gəncəvinin 
əsərlərində cəmiyyətin hüzur və xöş-
bəxtliyi naminə bizə və bütün bəşə-
riyyətə ünvanlanan fəlsəfəsi müasir 
mürəkkəb dövrümüz üçün də bir açar 
olub. Ulu gndər Heydər Əliev dahi 
mütəfəkkirimiz Nizaminin əsərlərinin 
öyrənilməsi, ölkə və dünyada təbliği 
məsələlərinə milli-ideoloji strategiya 
kimi baxıb.  Vurğulanıb ki, bu mənəvi 
impuls onun layiqli varisi, Prezident İl-
ham Əliyev tərəfindən davam etdirilərək 
millətimizin daxili gücünə yönəlib. Hey-
dər Əliyev Fondu və onun prezidenti 

Mehriban xanım Əliyevanın Nizami 
Gəncəvi irsinin öyrənilməsi, təbliği 
sahəsində apardığı işlər misilsizdir və 
bu yöndə həyata keçirilən tədbirlər hər 
yerdə rəğbətlə qarşılanır.

Seminar zamanı ən müxtəlif meto-
diki vasitələrdən, slaydlardan və digər 
üsullardan istifadə olunur ki, tələbələr 
bu vacib məsələnin mahiyyətini daha 
dərindən dərk edə bilsinlər.

Akademik ).Ԥliyev mü[birimizlə 
söhbət zamanı demişdir:      

– Nizami Gəncəvi elə bir dühadır ki, 
onu əsrlər boyu təbliğ etmək, öyrənmək 
lazımdır. Biz gənclərimizə bunu aşı-
malıyıq. Bu baxımdan Heydər Əliyev 
Fondunun gördüyü işlər təqdirəlayiqdir. 
<eri gəlmişkən, Fondun 20 illik yubileyi 
münasibətilə sanballı monaqrafiya ha-
zırlayırıq.   

H a m l e t  QA S I M O V ,  
XQ�nin b|lJə m�[biri

*əncə

“Çiçəklənən Șușa”nın Xarıbülbül sevinci
Təbiətin gözoxşayan mənzərələ-
ri, başını torpaqdan qaldırıb 
boylanan çiçəklər, əziz Şuşa və 
hər ləçəyində məxsusi gözəllik 
daşıyan Xarıbülbülün sevinci, Cı-
dır düzündəki günəbaxanlar,  fırça 
ustasının ilham mənbəyi...

Tanınmış rəssam, Azərbaycan Dövlət 
Universitetinin müəllimi, tarix üzrə fəlsəfə 
doktoru Səyyad Əliyevin Azərbaycan 
Rəssamlar İttifaqının sərgi salonunda 
açılan “diçəklənən Şuşa” adlı rəsm sər-
gisi hər bir ziyarətçidə belə xoş təəssürat 
yaradır. Açılışdan öncə sərgi barədə me-
dianı bilgiləndirən rəssam dedi ki, sayca 
7-ci olan budəfəki fərdi sərgisi ümummilli 
lider Heydər Əliyevin 101 illiyinə həsr edi-
lib.

Sərgidə neorealistik və abstrakt üs-
lubda əsərlərin yer aldığını söyləyən fırça 
ustası dedi: “Ekspozisiyada sərgilənən 
əsərlərin çoxu Şuşa və Qarabağ, habelə 
onların təbiəti mövzusundadır. Burada 
dövlətçilik və Vətənə məhəbbəti tərən-
nüm edən sənət əsərlərini də görmək 
mümkündür. Təşkilatçılara təşəkkürümü 
bildirirəm”.

Açılış mərasimində Rəssamlar İttifaqı-
nın katibi, Xalq rəssamı Ağaəli İbrahimov 
rəssamın yaradıcılığı barədə məlumat 
verdi, sərgidə yer alan portret və mənzərə 

janrlarının önəmini qeyd etdi. Xalq rəssa-
mı söylədi ki, hər iki janrda olan əsərlərin 
tərənnümü birbaşa Vətənə sevgi ilə bağ-
lıdır: “Rəssam Qarabağ mövzusuna çox 
dəqiq münasibət göstərib. Onun qeyri-adi 
incəsənət eşqi həmişə parlaq hiss olunur.

Əməkdar incəsənət xadimi Ziyadxan 
Əliyev, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Uni-
versitetinin kafedra müdiri <eganə Cəlilo-
va və digər natiqlər qeyd etdilər ki, sər-
gidə Şuşa və Qarabağın gözəl təbiətini 
tərənnüm edən əsərlərin yer alması xü-
susu önəm daşıyır. Belə ki, əslən Şuşa-
dan olan rəssam bu əsərlərində nisgillə  

sevinci bir araya gətirib. Bildirildi ki,  rəs-
sam bu əsərləri böyük zövq və yüksək 
ustalıqla yaradıb.         

Xatırladaq ki, Səyyad Əliyevin tarixçi 
olması ona şanlı keçmişimiz və vətənpər-
vərlik mövzusunda orijinal sənət əsərləri 
ərsəyə gətirməkdə kömək edir. Mədə-
niyyət Nazirliyi, Azərbaycan Rəssamlar 
İttifaqı və Şuşa Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
təşkilatçılığı ilə açılan sərgi iyunun 18-dək 
davam edəcək.

Ceyhun A/,ù/,,
Murnalist

Özbəkistanda Azərbaycanın Mədəniyyəti Günləri

Özbəkistanda keçirilən Azərbay-
can Mədəniyyəti Günləri çərçivə-
sində Prezident Şavkat Mirziyoyev 
ölkəmizin mədəniyyət naziri Adil 
Kərimlini qəbul edib. 

Görüşün əvvəlində Adil Kərimli Şav-
kat Mirziyoyevə Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin səmimi salamlarını və 
xoş arzularını çatdırıb. Söhbət zama-
nı gzbəkistanla Azərbaycan arasın-
da strateji tərəfdaşlıq münasibətləriin, 
həmçinin humanitar sahədə əlaqələrin 
gələcək inkişafı məsələləri müzakirə 
olunub. 

Şavkat Mirziyoyev son illərdə mə-
dəni mübadilənin genişlənməsindən 
məmnun olduğunu bildirib. Qeyd olu-
nub iki, bu ilin əvvəlində Bakıda gz-
bəkistanın elm və mədəniyyət güünləri 
uğurla keçirilib. 

Görüşdə Azərbaycan Mədəniyyə-
ti Günləri haqqında məlumat verilib, 
müxtəlif sərgilərin, teatr taamaşaları-
nın və başqa tədbirlərin keçiriləcəyi 
bildirilib.  “<ol xəritəsi”nə əsaslanaraq 
intensiv dialoq və zəngin mədəni təd-
birlər proqramının davam etdirilmə-
sinin, UNESCO, TÜRKSO< və digər 
beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində bir-
gə təşəbbüs və layihələrin həyata keçi-
rilməsinin vacibliyi vurğulanıb.

Görüşdə Azərbaycanın gzbəkistan-
dakı səfiri Hüseyn Quliyev iştirak edib. 

***
İyunun 12-də qardaş ölkələrin 

mədəniyyət nazirləri Adil Kərimli və 
Azadbek 1azarbekov, 0illi 0əclisin 
deputatı akademik 1izami Cəfərov, 
şair Baba 9əziro÷lu, mədəniyyət və 
incəsənət [adimləri ümummilli lider 
+eydər Ԥliyevin  Daşkənddəki abidə-
sini ziyarət ediblər. 

***
+əmin gün gzbəkistan 7əsviri 

İncəsənət 4alereyasında ³6ənət in-
cilərində yaşayan Azərbaycan milli 
irsi´ sərgisi keçirilib. 

Sərgidə Azərbaycanın və gzbəkis-
tanın mədəniyyət nazirləri Adil Kərimli 
və Azadbek Nazarbekov, ölkəmizdən 
gələn qonaqlar, gzbəkistanın elm, 
mədəniyyət və incəsənət xadimləri, di-
asporumuzun üzvləri, jurnalistlər iştirak 
ediblər.

***
gzbəkistan 0ədəniyyət və İn-

cəsənət İnstitutunda Azərbaycan 
Dövlət ³<u÷´ 7eatrının ³0ən mənəm´ 
tamaşası nümayiş olunub.

***
A[şam isə Ԥlişir 1əvai adına 

Akademik 2pera və Balet 7eatrında 
Azərbaycan Dövlət Akademik 2pe-
ra və Balet 7eatrı tərəfindən böyük 

Azərbaycan bəstəkarı hzeyir +a-
cıbəylinin ³Arşın mal alan´ operetta-
sı nümayiş etdirilib. 

Tamaşa anşlaqla keçib, aktyorlar 
dəfələrlə sürəkli alqışlarla qarşılanıb. 

***
gzbəkistandakı Ԥlişir 1əvai adı-

na 0illi Kitab[anada ³Azərbaycan 
ədəbiyyatı guşəsi´nin açılışına isə 
gzbəkistan mədəniyyət nazirinin 

birinci müavini Avaz[an 7aci[anov, 
Azərbaycan mədəniyyət nazirinin 
müavini )ərid Cəfərov, ölkəmizdən 
gələn qonaqlar, qardaş özbək [alqı-
nın nümayəndələri qatılıb. 

Fərid Cəfərov öz çıxışında xalq-
larımızın qədim köklərə, milli adət və 
ənənələrə malik olduğunu bildirib, 
ölkələrimizin milli kitabxanaları arasın-
da qarşılıqlı əlaqələrin uğurla inkişaf 
etdiyini vurğulayıb, gzbəkistan Milli 

Kitabxanasında yaradılan Azərbaycan 
guşəsinin böyük əhəmiyyət kəsb etdiyi-
ni diqqətə çatdırıb.

gzbəkistan Milli Kitabxanasının di-
rektoru Umida Teşabayeva əlaqələrin 
genişləndirilməsi istiqamətində görülən 
işlərdən danışıb. Azərbaycan Milli Ki-
tabxanasının direktoru, professor Kə-
rim Tahirov bildirib ki, rəhbərlik etdiyi 
kitabxanada 2019-cu ildə gzbəkistan 
guşəsi yaradılıb. Son illərdə kitabxana-
da gzbəkistanın tanınmış şair və yazı-
çılarının yubileyləri qeyd edilib, müxtəlif 
kitab təqdimatları baş tutub.

dıxış edənlər bildiriblər ki, Azərbay-
can guşəsində, təxminən, 300 adda 
nəşr var. Kitablar arasında Heydər  
Əliyev Fondu tərəfindən çap olunan 
nəşrlər, ölkəmizin tarixi, mədəniyyəti, 
ədəbiyyatı ilə bağlı toplular yer alıb. 
Burada 44 günlük Vətən müharibəsi 
haqqında məlumatlar da var. 

4ulu KԤ1*ԤR/İ,
X4-nin [üsusi mü[biri

Daşkənd


